ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 009/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

ALAOR CEZAR MASCHIO, Prefeito Municipal de Machadinho, por meio da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgada procedente parte dos recursos impetrados,
conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na Prefeitura Municipal,
fica RETIFICADO o relatório de notas da Prova de Títulos, conforme Anexo.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo Município, para

provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Biblioteca, Agrônomo,

Atendente de Casa Acolhedora, Atendente de Creche, Auxiliar de Administração, Auxiliar de Saúde

Bucal, Borracheiro, Controlador Interno, Enfermeiro, Fiscal de Obras, Fiscal Fazendário, Motorista,

Nutricionista, Odontólogo, Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários, Operário,

Professor, Professor do Ensino Fundamental Séries Finais (Artes, Educação Física e

Letras/Espanhol), Psicólogo, Psicopedagogo, Secretário de Escola, Servente e Técnico em

Enfermagem.  O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está
divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo,

pelo site www.objetivas.com.br e www.pmmachadinho.com.br.

Município de Machadinho, 23 de agosto de 2014.

ALAOR CEZAR MASCHIO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Secretaria Municipal de Administração

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/